

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Bern, 12 (a.a.) —
Alman generallerinden Kaytel hastalanmış ve Broviçin taraftarları tevkif edilmiştir. Norveçte de büyük baltalama hareketleri olmuştur.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Salı 13 2 nci Kânun 1942
İdare Yeri Genel Merkez: Balıkesir - Mersin	Yılı 14
Sayı 5 kuruş	Sayı 4098
Telefon No. 82	

Uzakşarkta

Filipinlerde şiddetli muharebeler başladı

Malayada

İngilizler Gualalumpur şehrini boşalttılar

Bir Japon harp gemisi elemlerinde bırakıldı

Vaşington, 12 (a.a.) — Bahriye nazırlığı bildiriyor: Cenubi pasifikte samoa adasının küçük bir düşman harp gemisi tarafından bombardıman edilmiştir. Japonlar bu gün üçüncü defa olarak Malayada Gualalumpur şehrini işgal ettiğini bildirmiştir. Bu şehirde işe yarayacak bütün petrol depoları ve elektrik santrali tahrip edilmiş bulunmaktadır.

Vaşington 12 (a.a.) — Filipinlerde çarpışmalar fevkalade kuvvetli olmaktadır. Bir hafta süren Japon tevakufundan sonra harp şiddetle başlamıştır. Manilla'nın şimalinde Amerikan ve Filipin kitalarının sağ kanadını Japonlar sarmak istemektedirler. General Mak Artur Japon taarruzlarını püskürtmüştür. Japonlar çok ağır zayıya uğramışlardır. Amerikan zayıtı nisbetsen hafiftir. Japon tayyareleri Manilla körfezindeki Amerikan müstahkem yerlerine hücumlar yapmakta ve Amerikan hava kuvvetlerinde mukabıl faaliyet göstermektedirler. Amerikan tayyareleri Filipin adaları cenubunda bir Japon zirhlisine tam isabetler kaydetmiştir. Zirhi alevler içinde kalmıştır. Amerikan tayyareleri diğer Japon gemilerine taarruzlar yapmışlarsada henüz neticesi belli değildir.

Felemenk denizinde Japon gemileri Felemenk Hindistanı adalarından bazılarına asker çıkarmak için uğraşmaktadır. Plajlarda çetli muharebeler devam etmektedir.

Bangon, 12 (a.a.) — Resmî tebliğ:

Japon tayyareleri Birman yayını cenubunda Takoy şehrine bir akın yapmıştır. Bir kişi ölmüş ve bir Japon tayyaresi düşürülmüştür. İngiliz tayyareleri Japon tayyare meydanlarına hücum etmişler ve yerde bulunan hariç olmak üzere hava muharebelerinde 26 Japon tayyaresi tahrib edilmişlerdir.

Bunlardan 10 tanesi bombardıman tayyaresidir. Hava kuvvetlerimizden biri dönemiştir.

Yeni Alman sulh taarruzu

Almanlar

Orduyu bozulmadan kurtarmak için

İşgal ettiği yerleri tahliye ve hatta Japonya'ya harbe girecekmiş

Novyork, 12 (a.a.) — Nev-york post gazetesi bir yazısında şunları yazmaktadır:

Vaşington'da selâhiyetli kaynaklardan verilen haberlere göre Alman genel kurmayı Hitlerin bulunduğu doğu cephesine giderek ona bir kahramanca iş hazırlamışlardır. Hazırlanan plâna göre Almanyayı nazik vaziyetinden kurtarmak ve müttefikler arasında ihtilâflar yaratmak esasına dayanan bir sulh taarruzu yapılacaktır.

Hazırlanan plânda bir taraftan Japonya, Amerika ve İngiltere ile serbest bırakılacak diğer taraftan Rusyada kendi haline bırakılacaktır.

Hitlerin ölümü ile Naziliğin ortadan kalkacağını ve bolşevikliğin Almanyaya için bir tehlike teşkil etmeyeceği ve fakat Sovyetler muzaffer olursa avrupanın komonist olacağı ileri sürüleceği ve fakat Almanyaya ile bir anlaşma yapıldığı takdirde Almanyaya istilâ ve işgali altında olan yerleri terkedecek ve Japonya'yı bırakacağı ve hatta İngiltere Amerika ile birlikte Japonya'ya harbe hazır bulunduğu ileri süreceklerdir.

Vaşington'daki kanaate göre bu Alman plânındaki esas hedef Alman ordusunun bozulmadan kurtarmaktır. Alman genel kurmaylığı bu plânla müttefikleri bir duzaga düşüreceklerini sanıyorlar.

Bir İngiliz zirhlisi

İskenderiye açıklarında batırıldı

İskenderiye, 12 (a.a.) — Royterin İngiliz akdeniz filosu nezdinde bulunan muhabiri İskenderiye açıklarında torpillenerek batan Galotea hafif krovezöründe ölmüştür.

Mihver pike bombardıman tayyareleri bu gemiye altı defa hücum etmişler ve telsiz başında bulunan muhabir güverteye çıktığı zaman gemiye atılan üç torpilin arka arka arkaya isabet etmesi zamanında ve geminin üç dakika içinde battığı vakit diğer mürettebatla ölmüştür.

Geminin mürettebatı 600 kişi idi Bunlardan 120 kişi kurtarılmıştır.

Libyada

İngilizlerle Romel kuvvetleri arasında şiddetli muharebeler başladı

İtalyanlar İngilizlere kaçıyorlar

Londra, 12 (a.a.) — Libyada İtalyan kitalarından kaçanlar olduğuna dair Kahire tebliğinin verdiği haberlere rağmen ortadaki hakikat şöyle ifade edilmektedir:

Libyada İtalyanlar iyi çarpışmışlardır. İtalyanlar Almanlardan çok iyi harbetmişlerdir. İtalyanların geçen seneki yaptıkları muharebelerde bu kadar iyi harbetmelerinin sebebi Mosolinin emrinden ziyade ve yanlarında Almanlarında harbetmiş olmalarından fazla Libyada İtalyan imperatorluğunun sona ermesi keyfiyetinden doğmaktadır.

Romel kuvvetleri ilk darbeden kurtuldu isede şimdi şiddetli muharebeler başlamıştır. Romel su bulunan ve arkası emin bir yere dayanmış ve durumunu iyileştirmiştir. Romelin son zamanlarda Sicilyadan takviye kitaları aldığı zannedilmektedir. Bununla beraber Mihver kafileleri Akdenizden geçen mevcut kuvvetlerinin üçte birini kaybetmişlerdir. Mihver Libyadaki fena durumlarının önlenmesi için Maltayı almağa teşebbüs edebilir. Fakat Malta çok kuvvetli olarak takviye edilmiş ve Girit alayından alınan dersler burada tamamiyle tatbik edilmiştir.

Akdenizde

İki Mihver vapura batırıldı

Londra, 12 (a.a.) — İngiliz amirallik dairesinin tebliği:

Biritanya deniz altıları akdenizde ve İyonyen sularında bir büyük nakliye gemisi ile bir levazım gemisini torpillemişlerdir. Batırılan büyük gemi asker yüklü bulunmakta idi Levazım gemisinin battığı görülmemiş isede aldığı yaralardan battığı muhakkak sanılmaktadır.

Libyada

Mihverden 26 bin esir alındı

Kahire 12 (a.a.) — Libyada alınan mihver esirlerinin sayısı 26 bini bulmuştur. Bunun 7 bini Alman'dır. Bu esirler Mısıra getirilmiştir.

Müttefikler

Almanya'ya verilecek ceza için bir konferans hazırlıyorlar

Londra, 12 (A.A.) —

Londrada yakında bir konferans toplanacaktır. Toprakları Almanlar tarafından işgal edilmiş olan hükümetlerin iştirakine toplanacak bu konferans Almanyaya yapılacak cezayı tesbit edeceklerdir. Rusya Almanyaya verilecek cezayı resmen diğer milletlere ilan etmiştir. Sen Jeymis Palasta toplanacak olan konferans Lahey beynelmilel anlaşmasının üçüncü maddesi mucibince nazilerin şimdiye kadar yaptıkları cinayetlerin bir listesini hazırlayacaktır. Almanya bu anlaşmanın imzalarını koyan devletlere karşı maddelerini ihlal etmiş bulunmaktadır.

Sovyet tebliğine göre Bir şehir daha Almanlardan geri alındı

Moskova 12 (a.a.) —

Dünkü Sovyet tebliği:

11 son kânunda kitalarımız cephenin bazı kesimlerinde Almanların mukavemet merkezlerini tahribetmişler ve ileri hareketlerine devam etmişlerdir. Düşmandan bazı köy ve kasaba geri alınmıştır. Briyanskin 60 kilometre şimalinde ve Galuga'nın şimalinde bir demir yolu istisak noktası olan Tikmosok şehri Almanlardan alınmıştır. 10 son kânunda 11 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kayımız iki tayyaredir.

Finlandiya Cephesinde

Ruslar bir demir yolunu ele geçirdiler

İstokholm 12 (a.a.) —

Helsinki'den alınan haberlere göre Sovyetler Karalide yaptıkları baskın sonundaki durumun fenalığı azalmamıştır. Rusların baskınlarında 600 kişi muharebe sahnesinde ölü olarak sayılmıştır. Fakat elden ele geçen mevziler en son Finlilerin elinde kalmıştır.

Londra 12 (a.a.) —

Karalide çok kar ve fena havalardan dolayı Sovyet generali parlak bir manevra yaparak bir demir yolunu ele geçirmişlerdir. Düşman burada gafil avlanmış dört saat karlar içinde yürüyen sovyet askerleri fin mevzilerini çetin bir çarpışmadan sonra ele geçirmişlerdir.

Alman ve İtalyan nazırları Vyanada

Viyana, 12 (a.a.) — İtalyan münakafât nazırı Alman P. T. T. nazırı ile Münih'ten gelmiştir.

iki ay içinde

Doğu cephesinde Almanlar bir buçuk milyon adam kaybetmişlerdir.

Londra, 12 (A.A.) —

Moskova radyosu ispikerinin verdiği izahata göre son iki ay içinde Almanların doğu cephesindeki insan zayıtları bir buçuk milyon kişiyi bulmaktadır. Yine bu ispikerin söylediğine göre 15 teşirini sanidenberi Almanlar doğu cephesinde 2835 trnk, 5760 top, 1349 zirhl otomobil 318 havan topu, 5100 motosiklet ve 29 bin motörlü nakil vasıtası kaybetmişlerdir.

Maltaya

Beş defa hücum edildi

Malta 12 (a.a.) —

Düşman hava kuvvetleri hafif teşkiler halinde beş defa Maltaya hücum etmişlerdir. Bir kaç bomba atılmış isede hasar ehemmiyetsizdir. insanca zayıt ye tur.

Vilâyet Makamından:

$\frac{2}{17144}$ sayılı kararname hükümlerine göre kuru bakla el konma hükmüne tabi tutulmuş bulunmaktadır.

Ellerinde kuru bakla bulunanların ilân tarihinden itibaren üç gün zarfında mevcut baklalarını miktar ve nevelerini tasrih etmek şartıyla, Mıntıka Ticaret müdürlüğüne birer beyanname ile bildirmeleri lüzumu ilân olunur.

Sayın Mersin Halkına

1 — Bazı kimseler günlük ekmeğe ihtiyacında fazla ekmeğe alarak bunları kurutarak satıldığı işidilmekte, görülmektedir. Bu hal doğru değildir. Vatandaşın zararına hareket etmekten başka bir şey değildir.

2 — Furunlar evlere fazla ekmeğe vermeyeceği gibi Zabita memurlarında buna mani olacak ve buna teşebbüs edenler hakkında zabıt varakası yapılacak belediye kanunları mucibince ceza alınacağı gibi ayrıca millî korunma kanununa göre adliyeye verileceklerdir. Bu yüzden kimsenin zarar görmemesini sayın halkımızdan rica ederim.

Belediye reis vekili
Şefik Ergündüz

Mersin Belediye Riyasetinden:

Ekmeğe kartı verilecektir

1 - Nüzhetiye mahallesi sakinlerine 13-1-942 salı gününden itibaren Belediye meclisi salonunda ekmeğe kartı verilecektir.

2 - Her mahalle sıraya konmuştur. Hangi mahalleye hangi gün kart verileceği ilân edilecektir.

3 - Aile reisi evinde bulunan eşhasın Hüviyet cüzdanlarını beraber getirecek kaç No. lu evde ve sokakta oturduğunu öğrenerek gelecektir. Gününde gelmesi rica olunur.

Riyon mahkemesi

19 şubatta işe başlayacak

Berlin, 12 (a.a.) — D. N.

B. ajansının Vişiden öğrendiğine göre Riyon mahkemesinde Fransız harp mesulleri nazırların mahkemesine 19 şubatta başlanacaktır.

Şarkta

Alman taarruzu zamanı gelince başlayacak

Berlin, 12 (a.a.) —

Resmî tebliğde, Doğu cephesinde durumun Almanlar lehinde ve teşbüsün Almanların elinde olduğu bildirilmektedir. Sovyetler yaptıkları harekatta mukim bir muvaffakiyet elde edemeyeceklerdir. Burada Alman taarruzu Zamanı gelince tekrar başlayacaktır.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
ZEKİ CEMAL

No. 1

TÜRK GENÇİ :

Bu günden itibaren naşre başladığımız bu yazı serisi bütün dünyayı düşündüren bir vakianın hikâyesidir.

Biz burada yıllardanberi bütün dünyanın politika, ticaret sanayi hareketlerini günü gününe gizli bir şekilde elde eden insan zekâsının eserlerinden bahsedeceğiz.

Bunlar, her memleketin milyonlarca altın sarfederek vücutte getirdikleri gizli kuvvetin, yani «Casusların» mukabil gizli kuvvetler, yani «Mukabil Casuslar» tarafından elde edilen esrarengiz plânlarıdır.

Bu plânlarda her memleket casuslarının nasıl çalıştıklarını, hangi vasıtalarla istifade ettiklerini, hangi membalardan para tedarik ettiklerini öğreneceğiz.

Bu satırlarda ne bir hayal, ne de ilâve edilmiş tek bir satır yoktur. Bir tarih öğretmeni gibi yalnız olan işlerden bahsetmekle iktifa edeceğiz.

TÜRK GENÇİ :

Bu satırları okurken «herşeyin fevkinde yalnız bir Türk yurdu olduğunu ve onun yüksek menfaatini korumakla mükellef bulunduğunu» unutma... Ve her yerde, her zaman seni bir yabancı dinlemekte olduğunu da aklından çıkarma..

Ağzından çıkacak sözleri tartarak sarfet... Unutma ki : Su uyur, düşman uyumaz. .

Versay sulhü imza edilirken İngilterenin, Fransanın, İtalyanın, Japonyanın büyük politikacıları birbirlerini tebrik ediyorlar ve dünyaya yeni bir durum verdiklerinden memnuniyetle bahsediyorlardı.

Bu esnada İngilterede, Londrada, Dovvningstreet'de 10 numaralı binanın ikinci katında soldaki üçüncü odada çalışan bir memur da amiri tarafından iltifat görüyordu.

— Sonu var —

Istanbul Muhabirimiz yazıyor.

Amerikan vari bir buluş İçki Karnesi

İçkinin dünyadaki tutumunun ne kadar yüksek olduğunu görmekte ve içmekteyiz. Bazı memleketlerde içkiyi fazla içmek için birbirleriyle karşı gidenlerde çoktur. Bizim memleketin dahi baş içkisi olan rakının girmedığı sofraya, meclis hemen hemen yok gibidir. Büyük kimşelerden tutunuzda ekmeğin parasını zor kazanan kimselerde bile buna karşı öyle tükenmez arzu ve istek varki..

Bizde rakıyı bir aşkına fazla içim hususunda - istatistiklere göre - Gaziantep başta gelmektedir. Bu mübarek memlekette rakı su gibi içilir. Zaten oldukça sonra öyle olmalıdır. 25 gram rakıya 50 gram su katıp çakal erigi yer gibi içen yüzünü buruşturma buruşturma içtikten sonra hiç rakı içmesin daha iyidir.

Rakının ve bundan doğan serhoşluğun bir çok gülünçlü fıkraları olduğunu duymuş ve içtiğimizdir. Fakat bunlar yalnız bizim aramızda kalmış ve Amerikalıların garibeleri gibi arsulusal bir şöhrat almamıştır. Bizde Amerikalıların garibelerine taş çıkartan öyle güzel alaylar vardır ki insan bunları duyunca gülmek ve hayret etmemek için kendini zor zapteder. Bunun bir tanesini size burada anlatayım :

Bursada içki tayı M. Düzgün adında bir zat kendi müşterileri arasında içki içenlerin derecelerini kiritik etmek maksadıyla bir karne usulü idas ederek müşterilerine birer tane dağıtmış. Bu müşteriler bir araba gelerek kendi aralarında gayri resmi surette bir toplantı yapıp rakı reis ve aza seçmişlerdir. Hamsinin fotoğrafı olan bu karne aynen şöyledir :

MARİFETLER

Gevezelik etmek

Bol keseden atmak
Mavai okumak
Kendi söyleyip kendi dinlemek
Değlari ben yarattım demek
Ötmek
Çift görmek
Küfelik olmak
Bulut olmak
Kendil olmak
Körkütük olmak
Cibre olmak
Taruş olmak
Koltukluk olmak
Matiz olmak
Tıraş etmek
Zil zurna olmak
Parayı vermeden kaçmak
Nâra atmak
Rast gele çatmak
Yalpa yapmak
Din, iman, ana... k
Pupa yelken gitmek
Pantolon islatmak
Çamura yatmak
Sızmak
Tavos kuyruğu yapmak
Kodese girmek

Bu karnenin hemilleri yukarıda bahsi geçen kendi aralarında seçtikleri arkadaşlarının vereceği not ve numrolu marifetleri havi olacaktır.

Numara alanların içersinde tam 15 numaradan fazla birde X işaretini alan ve böylelikle birinciliği kazananları da varmış.

Geçenlerde bu karne sahibinin meşhur numaralı ve sulu kısımlarından ikisi bir gazinoya girmek istemişler. Bunların marifetlerini bilen garson bunları kapıda karşılayarak :
Affedersiniz, buraya giremezsiniz, çünkü diğer müşterileri de rahatsız ediyorunuz demiş. Bunun üzerine aşıklar :

Oğlum, bizim karnemiz var, biz vesikeliyiz! Deverek marife vesikasını göstermişler ve içeri girmişlerdir. İşte b.zde de garibelerin garibesi..

Ş. Mutluoğlu

1941 de neler oldu?

Aşağıdaki yazıda bir sene zarfında cereyan eden dahilî ve haricî hâdiselerin tarihleriyle hülâsalarını bulacaksınız

- Gegen sayıdan devam -

22 Mart 941: Cağabub İngilizlerin eline geçti. ★ Mebuslarımız intihap mlutakalarında haricî siyasetimiz hakkında konferanslar veriyorlar.

23 Mart 941: Matsouka Moskovada ★ Afrikada Negelî şehri zaptedildi.

24 Mart 941: Sovyet Rusya ya memleketimize teminata bulundu.

25 Mart 941: Yugoslavya üçlü pakta girdi.

27 Mart 941 Yugoslavyada darbe hükümet oldu. ★ Keren ve Harar zaptedildi. ★ Matsouka Berline vasil oldu.

29 Mart 941: Akdenizde mühim bir deniz çarpışması oldu Bir İtalyan zirhlisi ile ki kravözör battı. ★ Yugoslavyada örfi idare ilân edildi.

1 Nisan 941: İkinci İnönü zaferinin yıldönümü. ★ Almanya Belgraddan üçlü pakta tasdikî ile ordunun terhisini istedi. ★ Eden Belgrad gitti. ★ Şekere on kuruş zam yapıldı. ★ Asmara düştü.

2 Nisan 941: Orduya yeni Yedek subaylar iltihak etti.

3 Nisan 941: Macar başvekili Teleki intihar etti. ★ Irakta bir hükümet darbesi teşebbüsü oldu.

4 Nisan 941: Belgrad, Zagreb açık şehir ilân edildi. ★ Mihver Afrikada mukabil hücumu geçti. İngiltzler Bנגaziyi tahliye ettiler

5 Nisan 941: Auda sükut etti.

6 Nisan 941: Alman orduları, Yunanistan ve Yugoslavyaya karşı taarruza geçtiler.

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Salı 13 - 1 - 942
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.)
8.15 Evin: Saati
8.30 Müzik: Senfonik Parçalar Programının Son Kısmı (Pl.)
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Türkçe Plaklar
12.45 Ajans: Haberleri.
13.00 Müzik: Türkçe Plaklar Programının devamı.
13.30 Müzik: Karışık Program (Pl.)
14.00 ram (Pl.)
19.00 Müzik: Fasil Heyeti
19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
19.45 Konuşma (Kitap Satışı)
19.55 Müzik: Oyun Havaları
20.15 Radyo Gazetesi.
20.45 Müzik: Carl Frühling Fantazi (Flüt ve Piane için)
Çalanlar F Soonfeld çalanlar: F Sehoöfeld ve VV Sohlös
21.00 Ziraat Takvimi.
21.10 Müzik: Şant - Saens Piano Konertosu Pi oinör (Pl.)

tiler. ★ Adis Ababa zaptedildi. ★ Sovyet Rusya ile Yugoslavyaya bir ademi tecavüz pakta imza ettiler. ★ İtalyada Yugoslavyaya ilanı harpetti. Sonu var

942 ikinci kânun 4-5-6sında soğğun dolayımızda yaptığı tahribat

Sohunetin sıfırın altında sekize düşmesiyle yaptığı tahribat çok büyüktür. Bilhassa Mersin etrafındaki narenciye bahçelerinde dikili bulunan portakal, limon, mandalin, grep-furrit, turunc ağaçlarının yaşlılarının yapraklarını kurutmuş ve genç fidanlarında toprak hizaasına kadar kurumalarını mücip olmuştur.

Don ve kıraların tahribatı, nem tutan, gönen fazla olan topraklarda daha büyük bir kuvvet ve şiddet kazanmaktadır. Onun için kış aylarında ağaçların diplerinde su birikintilerinin yok edilmesi ve don kıracağı olacağı zaman, daha önceden tetbir alınmasına keskin ihtiyaç vardır bu maksatla, Amerikada limon ve portakal, grep - firut, mandalina ağaçlarını soğuk ve donlardan korumak ve kırtarmak için bahçeler içerisinde soba bile yakmağa başlamışlardır. Ve mazotun pek ucuza mal olduğu o memleketlerde bu tetbir iktisadidir.

Ağaçlar üzerindeki meyveyi öldüren soğuk değil dondur. Meyvanın insanı içerisinde bitürler teşekkül etmek suretile meyvalar donmuştur. Bu donma iki saattan aşağı devam etmiş olsaydı meyveya bir zarar yapmıştı. Fakat uzun zaman devam etmiş olduğundan ölmüştür. Donan meyvalardan artık istifade edilemez denir. Bu gibi meyvalar reçelilikte ve pastacılıkta büyük rolü vardır.

İlan Silifke Ticaret ve Sanayi Odasından ;

1942 Yılı Silifke ticaret ve sanayi odası kayıtları [ikinci kânun, Şubat, ve Mart] ayları içinde yenilenecek ve yapılacağından bilumum Tüccar, Esnaf, küçük tacir ve San'atkarların kayıtlarını tecdid ettirmek üzere 1942 yılı ikinci kânun Şubat ve Mart ayları içinde kayıt ve tescillerini Cezasız yaktırmaları, Bu müddeti geçirenlerin Odalar kanununun 3 üncü maddesine tevfiikan cezalandırılacağı ilân olunur.

(44)

11-13

İlan

Mersin Askerlik şubesi başkanlığından ;

Oinsi	Miktarı Kilo	Muhammen	Muvakkat	İhale günü
		bedeli Lira Kr.	teminatı Lira Kr.	
Odun	70,000	1400	105 00	14-1-942

1- Mersin Askerlik şubesi ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarı yazılı odun açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2- İhale 14-1-942 çarşamba günü saat 15 de Mersin As. şubesi satın alma komisyonunda yapılacaktır.

Taliplerin belli gün ve saatta teminat mektuplarıyla birlikte komisyonumuza müracaatları ilân olunur. (1) 3-6-10-13

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ
Her Eczanede Arayınız

(620)

59-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Harc için
	Senelik	Altı aylık	
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş	
Altı aylık	600 "	1000 "	
Üç "	300 "	500 "	
Bir "	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

İlan

Tarsus Mal Müdürlüğünden :

Hadudu	Oinsi	Mevkii	Köyü	Muhammen bedeli Lira Kr.
Doğusu :	Ali akış bağı	Fevkani ve tah-tani dört odalı	Köy içi Karatiken köyü	200 00
Batısı :	Su kuyusu ve Memet şimşek evi	Hane ve bir bap ahır		
Kuzayı :	Umumi yol			
Güneyi :	Ali özdemir tarlası			

Hudut, miktar ve sair evsafi yukarıda yazılı kara tiken köyünde eski nahiye hükümet konağının mülkiyeti satılmak üzere 26-12-941 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 14-1-942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

(8)

28 6-10-13

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.